
CENÍK 
komunálních odpadů + podmínky pro jejich odběr 

PRO FIRMY S NESMLUVNÍMI CENAMI A OBČANY NESMLUVNÍCH OBCÍ NEBO OBČANY 

S NADLIMITNÍM MNOŽSTVÍM ODPADŮ, KTERÉ NEHRADÍ SMLUVNÍ OBCE 

Platnost od: 02.05.2024 Hradí dodavatel: 

Ceny za jednotlivé položky jsou bez 

DPH 

KÓD 

ODPADU 
NÁZEV ODPADU 

do 100 kg do 3t nad 5t 

Kč/kg Kč/kg Kč/kg 

Minimální cena za likvidaci dodávky na jeden doklad je 20,-- Kč + DPH 

160 103 Opotřebované PNEUMATIKY – mimo 
občanů 

70 kus 70 kus 30 kus 

170 107 

SUŤ – směsi nebo oddělené frakce betonu, 
cihel, tašek a keramických výrobků 

5,00 Kč 4,40 Kč 2 Kč 

Suť velká s Fe (panely, sloupky apod.) 5,00 Kč 4,50 Kč 2 Kč 

170 101 Čistý malokusý beton a kamení 5,00 Kč 4,50 Kč 1,90 Kč 

170 201 Dřevo 3 Kč 2,80 Kč 1,70 Kč 

200 139(02) POLYSTYREN – ČISTÝ! 50 Kč 45 Kč 10 Kč 

200 301 Směsný komunální odpad – pouze firmy 5 Kč 4,80 Kč 4,20 Kč 

200 307 Objemný odpad (občané mimo nesml. obcí) 
– na sběrném dvoře 
včetně lakovaného dřeva 

5 Kč 4,80 Kč 4,20 Kč 

- odvoz objem. odpadu kontejnerem o obsahu 20 m3 až 30 m3 mimo dopravného!!! Cena 
likvidace = 4 200,00 Kč/tuna 

 Mimo občanů nesmluvních obcí    

160120 SKLO z vozidel, drátosklo 3,20 Kč 3,20 Kč 2,10 Kč 

160119 PLAST z vozidel, sklolaminát 4,30 Kč 4,10 Kč 3,80 Kč 

150106 SMĚSNÉ OBALY plastové – drobné, hutné 4,30 Kč 4,10 Kč 3,80 Kč 

 
Při dlouhodobějších dodávkách nebo trvalém přistavení nákladních kontejnerů typu ABROLL nebo MULDA „V“ 5 

až 30 m3 nebo nádob 1 až 3 m3 mohou být smluvně dohodnuty ceny a podmínky odběru nebo odvozu odpadů 

s našimi obchodními zástupci 

 

2.5.2024   

   


